2024 年７月４日

各 位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼COO 成瀬 功一郎

コード番号 3205 (東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員  白子田 圭一

（ TEL： 03 ‒ 3257 ‒ 5022 ）

株主還元に関する方針及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主還元に関する方針及び配当予想の修正について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主還元に関する方針

 当社はこれまで、当社の実質的な筆頭株主である株式会社ストラテジックキャピタル（以下、SC）

と定期的に面談を行い、企業価値の向上策や、その実現のための当社グループが保有する賃貸等不動

産の有効な活用方法などについて、意見交換を行ってまいりました。

また、当社株主である株式会社南青山不動産及びそのグループ会社の大株主である村上世彰氏（以

下、村上氏）からも面談の申し入れを受け、当社の企業価値向上に向けた議論を行ってまいりました。

なお、村上氏は過去において当社に投資を行っていたこともあり、当社の業績や今般の状況、などを

憂いているとのことです。また、当社の株主価値向上に資するとの考えから、当社にご意見やご提案

をいただいておりました。

当社は SC及び村上氏をはじめとする株主の皆様の意見も参考にし、2024 年６月 27 日開催の当社第

101 回定時株主総会で新たに選任された取締役８名で構成される取締役会にて議論を重ね、様々な事

業シナリオ、株主価値向上施策の検討及び試算を行った結果、「株主価値の最大化」「事業の継続性及

び従業員の雇用の安定性」「成長実現のための新規投資余力の確保」の３点を重視し、株主還元の強化

や成長のための投資を図ることが、株主価値の向上を図るうえで重要であるとの結論に至り、本日開

催の取締役会において、株主還元の強化として、一定期間内における配当の増額、及び株式市場から

の自己株式の取得について決議いたしました。

自己株式の取得につきましては、金額として最大 50 億円程度を想定しておりますが、当社株式の市

場価格の推移、財務状況などを勘案した上で、機動的に実施したいと考えており、現時点では具体的

な期日は決定しておりません。詳細が決まり次第、速やかに開示いたします。

２．2025 年３月期の配当予想の修正

 年間配当金（円）

第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025 年５月 14 日発表）
0.00 5.00 5.00

今回修正予想 0.00 100.00 100.00

前 期 実 績

（2024 年３月期）
0.00 2.00 2.00

修正の理由

当社グループは、従前より株主の皆様への利益還元を最重要課題のひとつに位置づけ、安定的・継続

的な配当の実施に努めてまいりました。

今般、当社は、株主還元の強化を行うことがさらなる株主価値の向上に資すると判断し、本日開催の

取締役会において、2024 年５月 20日及び同年６月７日に開示いたしました 2025 年３月期から 2027 年

３月期までの３ヵ年を対象とする中期経営計画（以下「本中期経営計画」といいます。）の期間中であ

る 2025 年３月期から 2027 年３月期までの３年間においては、１株当たり年間 100 円の配当実施を基

本方針とすることを決議いたしました。

上記決議に基づき、2025 年３月期の配当予想を１株あたり 95 円増配し、１株あたり 100 円といたし

ます。

以 上